

Celestynów, 27 lipca 2022 r.

## **DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawę Indywidualnego Zestawu Profilaktycznego – IZP” – sprawa nr WOFiTM/45/2022/TP.*

Na podstawie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

### **Pytanie 1**

Z uwagi na to, że w SWZ nie ma informacji o sposobie przeliczania terminu ważności zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający będzie przeliczał według dotychczasowego sposobu przeliczania 80% terminu ważności z całkowitego okresu ważności określonego przez producenta wyrażonego w miesiącach „z zaokrągleniem w dół”, np.: dla 24 miesięcznego całkowitego okresu ważności 80% stanowi 19,2 miesiąca, co Zamawiający zaokrągli do 19 miesięcy.

**Odpowiedź:** *Zamawiający potwierdza, że termin ważności będzie przeliczany we wskazany sposób.*

### **Pytanie 2** – dot. zadania nr 1 - Antyseptyki lub środki dezynfekujące (...)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności 30.11.2024r., gdyż w obecnej chwili jest to możliwie dostępny produkt z taką datą w ważności, a producent nie planuje w najbliższym czasie wznowienia produkcji tego preparatu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu ze wskazaną datą ważności.*

### **Pytanie 3** – dot. zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu z datą ważności 31.10.2024r. , gdyż producent posiada dostępną partię tylko z takim terminem ważności. W przypadku nie wyrażenia zgodny na powyższe, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu o pojemności 50 ml?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu ze wskazaną datą ważności.*

### **Pytanie 4** – dot. zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu z oznaczeniem PAO na opakowaniu kremu co jest zgodne z Rozporządzeniem Kosmetycznym 1223/2009? Data ważności jest w tym wypadku zapisana w kodzie EN-128 kartonu zbiorczego i spełnia

wymagania dotyczące terminu ważności określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z oznaczeniem PAO.*

**Pytanie 5** – dot. zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do usuwania jądów i toksyn, posiadającego na wyposażeniu 3 szt. wymiennych końcówek o różnej wielkości do odsysania, spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego? Zestaw posiadający 3 szt. wymiennych końcówek do odsysania był już dostarczany Zamawiającemu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego produktu.*

**Pytanie 6** - dot. zadania nr 9, zadania nr 13

W związku z faktem, iż wymagana miniaturowa pompka ssąca oraz opakowanie do Indywidualnego Zestawu Profilaktycznego są produktami nieposiadającymi terminu ważności, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dotyczącego terminu ważności.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie wymienionych produktów bez określenia przez producenta terminu ważności.*

**Pytanie 7** – dot. zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności 09.02.2024r., gdyż w obecnej chwili jest to jedyny możliwie dostępny produkt z taką datą w ważności, a producent nie planuje w najbliższym czasie wznowienia produkcji tego preparatu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z wymienioną datą ważności.*

**Pytanie 8** – dot. taśma nośna

W specyfikacji Zamawiający opisał „taśmę poliamidową lub poliamidową”, w związku z tym, zwracam się z zapytaniem czy nastąpiła omyłka pisarska i czy Zamawiający dopuści taśmę nośną poliestrową?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań OPZ.*

**K O M E N D A N T**

**/-/ ppłk Marek CZERWIŃSKI**